2020年 12月25日

各 位

会 社 名 三 相 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 黒田 直樹

（コード番号：６５１８）

問合せ先 常務取締役   岡本 富男

電 話 ０７９－２６６－１２００

フェロー制度の新設と人事異動のお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおりフェロー制度の新設と執行役員人事を決議しましたのでお

知らせいたします。

記

１．フェロー制度新設の目的

技術分野でフェロー制度を新設し、卓越した知見と高度な専門知識を持った技術者をフェローとし

て任命し、研究開発に専念できる環境を整備することで、技術開発力の更なる強化と企業価値の向上

を目指します。

併せて、技術部門に新たに執行役員を登用し、組織の円滑化と組織力の強化を図るものです。

２．人事異動（2021年1月5日付）

氏 名 新役職 現役職

曹 銀春 取締役 フェロー 取締役 技術部部長

長野 浩忠 執行役員 技術部部長 技術部 副部長

以上